
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Фундаментальная библиотека





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Пылаева, Ксения Александровна. Оценка качества экологического образования и воспитания в общеобразовательной школе на примере МАОУ «лицей №12» г. Стерлитамак Республики Башкортостан (проектная ВКР): выпускная квалификационная работа по программе магистратуры. Направление подготовки (специальность): 05.04.06 "Экология и природопользование" Направленность (профиль): "Общая экология" / К. А. Пылаева; Уфимский университет науки и технологий (УУНиТ), Биологический факультет, Кафедра экологии и безопасности жизнедеятельности ; научный руководитель Л. З. Тельцова. — Уфа, 2023. — 70 с. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/2023/PylaevaKA_05.04.06_ecologia_i_prirodopolzovaniya_mag_2023.pdf>. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
      
	
            За все время
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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